
První den byl spíše seznamovací, kdy jsme hráli různé hry a kreativně jsme tvořili. 

V odpolední části následovaly dvě přednášky na téma česko – polských vztahů a česko – polské 

komunikace. 

Na začátku druhého dne proběhl workshop s názvem „Prstem po mapě“.  Byli jsme 

rozděleni do pěti skupin a měli jsme zpracovat různé trasy, které nějakým způsobem spojovala 

česká a polská místa. Jedna skupina měla například vybrat pět měst, kde se pořádají velké 

hudební, sportovní nebo kulturní festivaly. V odpolední části se konala procházka do Stolových 

hor do jednoho z 23 národních parků v Polsku. Šli jsme společně s horským průvodcem, který 

nám povídal o bezpečnosti v horách, ale také o historii a zajímavostech onoho parku. 

Třetí den začal přednáškou o historii česko-polské spolupráce. Po obědové přestávce 

jsme pracovali na konceptech a nápadech, jak by se dala již zmíněná spolupráce zlepšit, či jak 

by se dala zlepšit soutěž, které jsme se zúčastnili.  

 

 

 

 


